Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»

                Николаевского муниципального района Хабаровского края

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                    Р.п. Многовершинный

08.06.2017                                                                                                          №27-па

Об утверждении административного регламента по проведению проверок юридических лиц, индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
          В соответствии со ст. 20, части 1.1статьи 165 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»на основании Устава городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный», администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный».
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить прилагаемый административный регламент по проведению проверок юридических лиц, индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» согласно приложению.

          2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативно- правовых актов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» и на официальном сайте администрации городского поселения.
          3. Считать утратившим силу постановление администрации от 09.10.2013 №81-па «Об утверждении административного регламента по проведению проверок юридических лиц, индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
          4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава                                                                                              Я.В. Федоров